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ANNONCE

Yamaha YZ 450 F 
Pris kr. 85.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 450 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 85.990, Uanset hvilket niveau du kører på, har YZ450F den nødvendige power til at gøre dig til
vinder. Den nye motor leverer den samme racevindende kraft som før, men nu med større brugervenlighed i det lave til mellemste
trækområde og fornemmelsen af større topeffekt. Det nye udstødningssystem opfylder de nyeste støjkrav, og den nye hydrauliske kobling
giver bedre føling med indgrebspunktet og nemmere betjening. Highlights - Ny motor med større eksibilitet - Nyt stel for bedre kontrol og
komfort - Lettere og jævnere hydraulisk kobling - Nedsat støjniveau - Stabil og jævn over bump - Opdateret affjedringsopsætning. - Nyt
design - Tyverisikring af ECU-lås - Nyt anti-glide sæde - Power Tuner-app for nem tuning At føle kraften og have absolut styr på den er
afgørende i racerløb. YZ450F's nye motor forbedrer yderligere motorcyklens stærke og lineære kræfter med brugervenlighed i det lave til
mellemste område og større følelse af tope ekt, mens den nye hydrauliske kobling er lettere at betjene og giver dig en bedre fornemmelse
af indgrebspunktet. Den nye maskine bibeholder også nøglefunktioner, såsom det unikke layout med omvendt topstykke, 39 mm
indsugningsventiler i titanium, smedede aluminiumstempler, glidelejer og tør sump. For at give dig konkurrencefordelen gør Yamaha det
muligt at tilpasse ydeevnen af YZ450F's motor og affjedring, så den passer til forskellige køreforhold via Power Tuner-appen, uden du
overhovedet åbner din værktøjskasse. Og for at beskytte din motorcykel, når du ikke kører, forhindrer den nye ECU-lås motoren i at starte,
indtil du skriver dit kodeord i din telefon. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler
på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i
en periode - eller er på vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


